atsiskaityti su Paslaugos teikėju už suteiktas paslaugas pagal šios Sutarties sąlygas.

III. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMAS UŽ PASLAUGAS

6. Šiai  Sutarčiai  taikoma  fiksuoto  įkainio  kainodara.  Paslaugų  įkainis  –  vienos
užsiėmimo  akademinės  valandos  trukmės  kaina  –  124,63  Eur  (šimtas  dvidešimt  keturi  eurai
šešiasdešimt trys ct).

7.    Pradinė Sutarties vertė – 2991,12 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt

vienas euras dvylika ct) už 24 (dvidešimt keturių) akademinių valandų Paslaugų apimtį.
8. Paslaugos  tiekėjas  yra  PVM  mokėtojas,  paslaugai  bus  taikomas  PVM

neapmokestinamas pagal LR PVM įstatymo 22 str. 1 d.
9. Užsakovas apmoka Paslaugos teikėjui už suteiktas paslaugas (pravestus užsiėmimus)